
御出席を希望される方は、２月27日（金）までに、必要事項をご記入のうえ、

西諸医師会事務局宛（FAX 0984－22－4754）ご送付くださいますようお願い申し上げます。

令和８年３月１２日（木）１９時

槇 信一朗 先生

西諸医師会館 大会議室（小林市細野2234）

座長
医療法人 健風会

槇内視鏡内科医院 院長

講師 久部 高司 先生
福岡大学筑紫病院

消化器内科 教授

『大腸腫瘍の内視鏡治療と経過観察』
日本医師会生涯教育講座 １単位 ＣＣ ５０

西諸医師会 西諸内科医会 西諸医師会事務局 小林市細野2234 TEL 0984-23-2113 FAX 0984-22-4754

共催 お問合わせ先

西諸医師会・西諸内科医会

合同学術講演会
このたび、下記のとおり学術講演会を開催する運びとなりました。ご多用中のところ誠に恐縮

ではございますが、先生方をはじめ、多くの職員の皆様にご出席いただきたく存じます。

なお、本講演会は、メーカー等の共催はなく、本会主体による企画となっております。

日 時

会 場

医療機関名

氏 名

氏 名

氏 名

氏 名

氏 名

氏 名


	スライド 1: 令和８年 ３ 月１２日（木）１９時

